Information über einen vergebenen Auftrag

Gemäß § 20 (3) lit. 1 VOB/A gibt die Stadt Burg Stargard bekannt:

Vergabenummer 06/2019/BS

a) Auftragnehmer:	Stadt Burg Stargard
	Mühlenstraße 30
	17094 Burg Stargard
	Tel: 039603/25335
	Mail: amt@stargarder-land.de
	Fax: 039603 / 25342
b) Gewähltes Vergabeverfahren:	Freihändige Vergabe nach VOB/A
c) Auftragsgegenstand	Erneuerung des Sportbodens inkl. Prallschutz
d) Ort der Ausführung	Burg Stargard
e) Name des beauftragten Bieters	REDER GmbH Neubrandenburg
	Woldegker Straße 27
	17033 Neubrandenburg
Geförderte Maßnahme:	ja
Fördergeber	Ministerium für Inneres und Europa Mecklenburg-
	Vorpommern
	19048 Schwerin
	Sonderbedarfszuweisung nach § 20
	Finanzausgleichsgesetz
Vorhaltung dieser Information:	6 Monate